Dipartimento dell'Acqua e dei Rifiuti

Rubrica Alfabetica aggiornata al 26/04/2024

Cognome Nome Area/Servizio Ubicazione Localita Qualifica Telefono Interno Cellulare Mail
Augi Stefania Servizio 1 Sede Palermo Funzionario 091 723 1309 80 309 stefania.augi@regione.sicilia.it
Azzarello Giorgio Servizio 1 Sede Palermo Istruttore 0917231296 80 296 338 654 3726 |giorgio.azzarello@regione.sicilia.it
Bagnasco Alessandro Servizio 1 Sede Palermo Istruttore 0917231279 80279 alessandro.bagnasco@regione.sicilia.it
Bruschetta Paola Roberta Servizio 1 Sede Messina Istruttore 090913 0035 65 035 paola.bruschetta@regione.sicilia.it
Carbone Giuseppe Servizio 1 Sede Palermo Funzionario 091 723 1555 80555 3346195787 |giuseppe.carbone@regione.sicilia.it
Cassara Mario Servizio 1 Sede Palermo Funzionario 091 723 1571 80571 348 334 6835 |mario.cassara@regione.sicilia.it
Conti Fortunato Servizio 1 Sede Palermo Funzionario 091 723 1572 80572 fortunato.conti@regione.sicilia.it
De Luca Salvatore Servizio 1 Sede Messina Istruttore 090913 0048 65 048 348 440 1924 |salvatoredeluca@regione.sicilia.it
Galizzi Girolamo Servizio 1 Sede Palermo Istruttore 091 723 1298 80298 girolamo.galizzi@regione.sicilia.it
La Placa Gianluca Servizio 1 Sede Palermo Funzionario 091 723 1558 80558 gianluca.laplaca@regione.sicilia.it
Messineo Leonardo Servizio 1 Sede Palermo Istruttore 091 723 1304 80 304 leonardo.messineo@regione.sicilia.it
Panzica Michele Servizio 1 Sede Caltanissetta Funzionario 093 457 6614 55614 michele.panzica@regione.sicilia.it
Panzica Michele Servizio 1 Postazione Palermo Funzionario 091 723 1425 80425 michele.panzica@regione.sicilia.it
Purpura Dario Servizio 1 Sede Palermo Istruttore 0917231281 80 281 dario.purpura@regione.sicilia.it
Rizzuto Vincenzo Servizio 1 Sede Palermo Istruttore 091 723 1283 80 283 vincenzo.rizzuto@regione.sicilia.it
Rocco Giuseppa Servizio 1 Sede Palermo Istruttore 0917231276 80276 giuseppa.rocco@regione.sicilia.it
Santisi Francesco Servizio 1 Sede Messina Funzionario 090913 0047 65 047 francesco.santisi@regione.sicilia.it
Sciambra Giuseppe Servizio 1 Sede Palermo Istruttore 0917231284 80284 giuseppe.sciambra@regione.sicilia.it
Vassallo Cosimo Servizio 1 Sede Palermo Istruttore 091 723 1302 80302 cosimo.vassallo@regione.sicilia.it

Redatto da Maria Per. Ind. Rizzuto
Segnalare eventuali correzioni o mancanze a: mariarizzuto@regione.sicilia.it
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